CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na sessão

deliberativa extraordinária do Plenário, em 05 de maio de 2022, votei com as orientações

do meu partido, conforme relatado abaixo:

PL nº 7922/2014 – Subemenda Substitutiva -– Votei SIM.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de  voto,  nos  termos

regimentais, pelo motivo a seguir: Estar em trânsito aéreo no momento da votação.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2022.

JEFFERSON CAMPOS
Deputado Federal PL/SP

*C
D2

20
49

73
11

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jefferson Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220497311400

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
2

13
:2

4
- M

es
a

DV
T

4
=>

 P
L

79
22

/2
01

4